
732 Merseburg - Schkopau (- Kollenbey) - Ammendorf - Röglitz
- Schkeuditz

gültig ab 07.01.26
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
Abbestr. 72
06217 Merseburg
03461/28 994-10
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

101 401 105 403 107 109 111 405 113 407
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162
162
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Merseburg Süd, A.-Keller-Str.
Merseburg, Herdergymnasium
Merseburg, A.-Dürer-Str.
Merseburg, ZOB
Merseburg, ZOB Bst. 5
Merseburg, Stadtbibliothek
Merseburg Nord, Denkmalhof
Merseburg Nord, Triebelstr.
Merseburg, Merse-Center
Merseburg, Kaufland
Merseburg, Freiimfelde
Schkopau, Am Schloß
Schkopau, Schulstr.
Schkopau, Am Königsborn
Kollenbey
Ankunft Linie 95 aus Ri. Halle 

Halle, Ammendorf
Abfahrt Linie 95 in Ri. Halle
Abfahrt Linie 5 in Ri. Halle 

Halle, Radewell
Halle, Radeweller Str.
Halle, K.-Meißner-Str.
Halle, Richard-Loesche-Str.
Burgliebenau
Lochau, Abzw. Burgliebenau
Döllnitz, Mühlenstr.
Döllnitz, Berliner Str.
Döllnitz, An der Gartenanlage
Lochau, Sportplatz
Lochau, Gaststätte
Lochau, An der Feuerwehr
Wesenitz
Raßnitz, Kieswerk
Raßnitz, JA Gröberssche Str.
Pritschöna
Raßnitz, Feuerwehr
Raßnitz, Schule
Weßmar
Röglitz
Weßmar
Weßmar, Gasthof
Oberthau
Ermlitz, Pestalozzistr.
Ermlitz, An der Mühle
Rübsen
Wehlitz, Ermlitzer Str.
Wehlitz, Gasthof
Schkeuditz, Hemmestr.
Schkeuditz, Kleiststr.
Schkeuditz, Puschkinstr.
Schkeuditz, Merseburger Str.
Schkeuditz, Rathausplatz
Schkeuditz, Bahnhof
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05:43
05:44
05:45
05:47

05:50
05:51
05:52
05:54
05:55
05:56
05:58
05:59
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Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA K : Kleinbus

 L : weiter nach Lochau - Röglitz - Schkeuditz als Li. 724 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07-18 Uhr), bis eine Stunde vor
Fahrtbeginn.

 b : hält nur zum Einsteigen z : hält nur zum Aussteigen
 



732 Merseburg - Schkopau (- Kollenbey) - Ammendorf - Röglitz
- Schkeuditz

gültig ab 07.01.26
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
Abbestr. 72
06217 Merseburg
03461/28 994-10
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

115 117 119 121 123 409 411 413 415

s s L s s s L r r r r

553
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553
233
233
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233
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654
657
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
225
162
162
162
162
162
162
162
162

Merseburg Süd, A.-Keller-Str.
Merseburg, Herdergymnasium
Merseburg, A.-Dürer-Str.
Merseburg, ZOB
Merseburg, ZOB Bst. 5
Merseburg, Stadtbibliothek
Merseburg Nord, Denkmalhof
Merseburg Nord, Triebelstr.
Merseburg, Merse-Center
Merseburg, Kaufland
Merseburg, Freiimfelde
Schkopau, Am Schloß
Schkopau, Schulstr.
Schkopau, Am Königsborn
Kollenbey
Ankunft Linie 95 aus Ri. Halle 

Halle, Ammendorf
Abfahrt Linie 95 in Ri. Halle
Abfahrt Linie 5 in Ri. Halle 

Halle, Radewell
Halle, Radeweller Str.
Halle, K.-Meißner-Str.
Halle, Richard-Loesche-Str.
Burgliebenau
Lochau, Abzw. Burgliebenau
Döllnitz, Mühlenstr.
Döllnitz, Berliner Str.
Döllnitz, An der Gartenanlage
Lochau, Sportplatz
Lochau, Gaststätte
Lochau, An der Feuerwehr
Wesenitz
Raßnitz, Kieswerk
Raßnitz, JA Gröberssche Str.
Pritschöna
Raßnitz, Feuerwehr
Raßnitz, Schule
Weßmar
Röglitz
Weßmar
Weßmar, Gasthof
Oberthau
Ermlitz, Pestalozzistr.
Ermlitz, An der Mühle
Rübsen
Wehlitz, Ermlitzer Str.
Wehlitz, Gasthof
Schkeuditz, Hemmestr.
Schkeuditz, Kleiststr.
Schkeuditz, Puschkinstr.
Schkeuditz, Merseburger Str.
Schkeuditz, Rathausplatz
Schkeuditz, Bahnhof
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Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA K : Kleinbus

 L : weiter nach Lochau - Röglitz - Schkeuditz als Li. 724 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07-18 Uhr), bis eine Stunde vor
Fahrtbeginn.

 b : hält nur zum Einsteigen z : hält nur zum Aussteigen
 



732 Merseburg - Schkopau (- Kollenbey) - Ammendorf - Röglitz
- Schkeuditz

gültig ab 07.01.26
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
Abbestr. 72
06217 Merseburg
03461/28 994-10
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag Sonn- und Feiertag

461 463 465 467 469 471 473 475 477
r r r r r r r r r
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162
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Merseburg Süd, A.-Keller-Str.
Merseburg, Herdergymnasium
Merseburg, A.-Dürer-Str.
Merseburg, ZOB
Merseburg, ZOB Bst. 5
Merseburg, Stadtbibliothek
Merseburg Nord, Denkmalhof
Merseburg Nord, Triebelstr.
Merseburg, Merse-Center
Merseburg, Kaufland
Merseburg, Freiimfelde
Schkopau, Am Schloß
Schkopau, Schulstr.
Schkopau, Am Königsborn
Kollenbey
Ankunft Linie 95 aus Ri. Halle 

Halle, Ammendorf
Abfahrt Linie 95 in Ri. Halle
Abfahrt Linie 5 in Ri. Halle 

Halle, Radewell
Halle, Radeweller Str.
Halle, K.-Meißner-Str.
Halle, Richard-Loesche-Str.
Burgliebenau
Lochau, Abzw. Burgliebenau
Döllnitz, Mühlenstr.
Döllnitz, Berliner Str.
Döllnitz, An der Gartenanlage
Lochau, Sportplatz
Lochau, Gaststätte
Lochau, An der Feuerwehr
Wesenitz
Raßnitz, Kieswerk
Raßnitz, JA Gröberssche Str.
Pritschöna
Raßnitz, Feuerwehr
Raßnitz, Schule
Weßmar
Röglitz
Weßmar
Weßmar, Gasthof
Oberthau
Ermlitz, Pestalozzistr.
Ermlitz, An der Mühle
Rübsen
Wehlitz, Ermlitzer Str.
Wehlitz, Gasthof
Schkeuditz, Hemmestr.
Schkeuditz, Kleiststr.
Schkeuditz, Puschkinstr.
Schkeuditz, Merseburger Str.
Schkeuditz, Rathausplatz
Schkeuditz, Bahnhof
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Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 

 s : verkehrt nur an Schultagen in SA K : Kleinbus

 L : weiter nach Lochau - Röglitz - Schkeuditz als Li. 724 r : RUFBUS - Buchung über die INSA-App, unter rufbus.insa.de oder
unter Tel. 0391/53 63 180 (Mo-Sa 07-18 Uhr), bis eine Stunde vor
Fahrtbeginn.

 b : hält nur zum Einsteigen z : hält nur zum Aussteigen
 


